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KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen

1 2022-03-26 Konsep Dasar Sistem Informasi 10:00:00 12:30:00 26

2 2022-04-02 Komputer sebagai Sistem Informasi Organisasi 10:00:00 12:30:00 26

3 2022-04-09 Topik Mutakhir Penggunaan Sistem Informasi 10:00:00 12:30:00 24

4 2022-04-16 Pendekatan Sistem Informasi Manajemen 14:00:00 16:30:00 23

5 2022-04-23 Bagan Alur/Flow Chart System 10:00:00 12:30:00 23

6 2022-05-14 Metodologi Pengembangan Sistem Informasi 10:00:00 12:30:00 23

7 2022-05-21 Pengamanan dan Pengendalian Sistem Informasi 10:00:00 12:30:00 27

8 2022-05-28 Komputer sebagai Peralatan Pemecahan Masalah 10:00:00 12:30:00 26

9 2022-06-04 Ujian Tengah Semester Genap 2021/2022 09:45:00 11:45:00 26

10 2022-06-18 Evolusi Sistem informasi akuntansi dan sistem informasi manajemen Berbasis Komputer 10:00:00 12:30:00 27

11 2022-06-25
Evolusi Sistem Informasi Pendukung Keputusan, Automatisasi Kantor, dan Sistem Pakar Berbasis

Komputer
10:00:00 12:30:00 27

12 2022-07-02 Sistem Informasi Organisasi Berbasis Komputer 10:00:00 12:30:00 28
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13 2022-07-09
Model Sistem Informasi Eksekutif, Akuntansi, Manufaktur, Keuangan, pemasaran dan Sumber Daya

Manusia
10:00:00 12:30:00 28

14 2022-07-16 Informasi sebagai sumber daya yang dapat dikelola 10:00:00 12:30:00 28

15 2022-07-23 Dampak Etika dan Sosial Pemanfaatan Sistem Informasi 10:00:00 12:30:00 27

16 2022-08-06 Ujian Akhir Semester Genap 2021/2022 09:45:37 00:00:00 22

Ketua Program Studi,

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M.
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No NIM Nama Mahasiswa
TANGGAL KEHADIRAN

2022-03-26 2022-04-02 2022-04-09 2022-04-16 2022-04-23 2022-05-14 2022-05-21 2022-05-28 2022-06-04 2022-06-18 2022-06-25 2022-07-02 2022-07-09 2022-07-16 2022-07-23 2022-08-06 Jml

1 2019511001 HENDRA P. SIHOMBING H H H H H H H H H H H H H H H H 16

2 2019511006 SAEFUL ANWAR H H H H H H H H H H H H H H H A 15

3 2019511011 MUHAMMAD ALIEF IBRAHIM A A A A A A H A H H H H H H H H 9

4 2019511012 NISA FITA SARI H H H H A A H H H H H H H H H H 14

5 2019511016 KIKI SETIO H H H H H H H H H H H H H H H H 16

6 2019511017 DERY ADRIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

7 2019511018 LERI AGUSTIN H H H H H H H H H H H H H H A A 14

8 2019511020 KUKUH HADI UTOMO H H H H H H H H H H H H H H H H 16

9 2019511021 ADITYAN SUTISNA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

10 2019511025 EKA FITRIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

11 2019511027 ERIN KARLINA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

12 2019511031 MUHAMMAD ANDI REZA VAHLEVI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

13 2019511037 AURINA DWI ASTUTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

14 2019511038 DEBBY ANDREA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

15 2019511041 TASHYA MARIA NATALY H H H H A A H H H H H H H H H H 14

16 2019511078 ELSA DWI RIYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

17 2019511080 REFIANI CAHYA UTAMI H H H H H H A A A A A H H H H A 10



18 2019511083 SUCI NUR ALFIANI H H A A H H H H A H H H H H H A 12

19 2019511085 KIKI GUNAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16

20 2019511088 PUTRI ASIH YUNI ASTUTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

21 2019511090 CIPTO SUDIANA A A A A A A H H H H H H H H H H 10

22 2019511094 RENNY SUGIARNI H H A A H H H H H H H H H H H H 14

23 2019511095 ELZA RAVENA FRISKA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

24 2019511096 ANJANG KHAIRUDIN H H H A H H H H H H H H H H H H 15

25 2019511102 TUTUT TRIANTI H H H H A A H H H H H H H H H A 13

26 2019511107 ELY AGUSTINA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

27 2019511455 ELIA NATASIA BR GINTING H H H H H H H H H H H H H H H A 15

28 2019511459 DEA PUTRI MEILASARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

Dosen,

TITING WIDYASTUTI, Dr., MM

titing widyastuti
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No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir

1 2019511001 HENDRA P. SIHOMBING 100 75 70 75 77 B+

2 2019511006 SAEFUL ANWAR 94 40 80 80 68 B-

3 2019511011 MUHAMMAD ALIEF IBRAHIM 56 30 68 68 54 C-

4 2019511012 NISA FITA SARI 88 43 75 70 64 C+

5 2019511016 KIKI SETIO 100 80 80 70 79 B+

6 2019511017 DERY ADRIANSYAH 100 40 68 80 66 B-

7 2019511018 LERI AGUSTIN 88 40 70 75 64 C+

8 2019511020 KUKUH HADI UTOMO 100 85 90 95 91 A

9 2019511021 ADITYAN SUTISNA 100 75 85 75 80 A-

10 2019511025 EKA FITRIA 100 80 90 80 84 A-

11 2019511027 ERIN KARLINA 100 85 70 80 82 A-

12 2019511031 MUHAMMAD ANDI REZA VAHLEVI 100 75 70 80 79 B+

13 2019511037 AURINA DWI ASTUTI 100 85 90 90 90 A

14 2019511038 DEBBY ANDREA 100 83 70 80 82 A-

15 2019511041 TASHYA MARIA NATALY 88 85 70 70 78 B+

16 2019511078 ELSA DWI RIYANTI 100 85 85 80 85 A-

17 2019511080 REFIANI CAHYA UTAMI 63 85 75 75 78 B+

18 2019511083 SUCI NUR ALFIANI 75 85 90 75 82 A-



19 2019511085 KIKI GUNAWAN 100 45 80 85 72 B

20 2019511088 PUTRI ASIH YUNI ASTUTI 100 85 90 80 86 A-

21 2019511090 CIPTO SUDIANA 63 40 85 90 69 B-

22 2019511094 RENNY SUGIARNI 88 85 68 75 79 B+

23 2019511095 ELZA RAVENA FRISKA 100 85 90 85 88 A-

24 2019511096 ANJANG KHAIRUDIN 94 40 80 70 64 C+

25 2019511102 TUTUT TRIANTI 81 80 70 75 77 B+

26 2019511107 ELY AGUSTINA 100 85 75 85 85 A-

27 2019511455 ELIA NATASIA BR GINTING 94 78 90 75 81 A-

28 2019511459 DEA PUTRI MEILASARI 100 75 70 80 79 B+

Dosen,

TITING WIDYASTUTI, Dr., MM

titing widyastuti


